żywnościowych pobieranych zgodnie z zapisami procedury, a także do stosowania zasada jakości 
przegotowania posiłków takich jak np. HACCP.  
14. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia prowadzonej działalności 
gospodarczej w zakresie realizowanym w ramach niniejszej Umowy na sumę minimum 250 000 zł ł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł ), przez okres co najmniej od daty podpisania Umowy do 
czasu zakończenia umowy na realizację opisanych w przedmiotowym zapytaniu usług.  Na każde 
żądanie Zamawiającego Wykonawca jest obowiązany okazać aktualną opłaconą polisę 
ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający posiadanie aktualnego ubezpieczenia.